Se intima al fallido y a todos aquellos que tengan en su poder bienes y documentación perteneciente a la misma, se los
entreguen al Síndico (art. 88 inc. 3 LCQ). Se pone en conocimiento acerca de la prohibición de hacer pagos al fallido, los
que serán ineficaces (art. 88 inc. 5 LCQ) Arancel verificatorio: Pesos Treinta y Dos Mil Doscientos Veinte ($ 32.220), el que
no deberá abonarse si el crédito es de causa laboral o cuando su monto sea equivalente o menor de 3 salarios mínimos
vitales y móviles. Necochea, 9/12/2025.

dic. 17 v. dic. 23

POR 5 DÍAS - El Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial Nº 9 del Departamento Judicial de Lomas de

[...]

de falta de legitimación pasiva deducida por Provincia Seguros S.A., con costas en el orden causado. III) Haciendo lugar a
la demanda promovida por Carolina Paula Markota y en consecuencia condenando a Felipe Eduardo Quiroga y a Florencia
Mariana Tevez, a abonar a la accionante en el plazo de diez días la suma de Pesos Un Millón Seiscientos Setenta y Un Mil
($1.671.000.-), ello con más los intereses a liquidarse conforme a las pautas establecidas en el considerando VI), haciendo
extensiva la condena a la citada en garantía Orbis Compañia Argentina de Seguros S.A. en orden a la póliza N° 2097706
tomada por Florencia Mariana Tévez (artículo 118 de la Ley 17.418);